СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 26.08.2015г.                г. Наволоки                     № 39

О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района второго созыва

по избирательному округу №  2  Кошелева Е.С.

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 37 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района,

на основании решения Кинешемского городского суда Ивановской области

от 27 мая 2015 г. (дело № 1-150), вступившего в законную силу 9 июня 2015

г., Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района

             РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района второго созыва

по избирательному округу № 2 Кошелева Евгения Станиславовича в связи со

вступлением в отношении его в законную силу обвинительного приговора

суда.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 10 июня 2015 года.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                             Л. И. Туманова